2023年 12月吉日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

子会社合併に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品をご愛用いただ

き、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は 100%子会社である有限会社アーテックを、本年 12月末日を以て吸収合併す

ることとしましたのでお知らせいたします。

同社は当社製品の修理・サービス部門として、修理対応の迅速化及び品質向上を目的にこ

れまで努めて参りましたが、初期の目的は概ね達成したと判断いたしました。

この度の合併によって、より一層効率的な事業運営を推進し、更なるサービスの向上を目

指して参ります。

なお、当社製品の修理につきましては、本年中は有限会社アーテックにて対応しますが、

2024年 1月以降は当社で承ります。

合併後も引き続き、下記のとおりお申込み、お問い合わせいただけます。また、当社営業

担当経由でも従前通りお受けいたします。

今後とも、修理・サービスの品質向上を図り、当社製品を安心して長くご愛用いただけま

すよう努めて参る所存でございますので、引き続きのご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

記

現在同様ではありますが、当社製品の修理については以下の方法にて承ります。

１． 電   話 ： 03-3966-0095

２． ホームページ： https://www.hotmarker.com/artech/repair.html

３． メ ー ル ： artech_info@hotmarker.com

４． お振込先  ： 三菱 UFJ銀行 日本橋中央支店 当座 0525574

名義人：株式会社シーティーケイ

本件に関する問合せ先： 株式会社シーティーケイ 社長室 荒木宛（電話）03-5953-9883

以上

https://www.hotmarker.com/artech/repair.html
mailto:artech_info@hotmarker.com